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Yhdistyksemme juhlavuosi on ohitettu ja olemme siirtyneet toiminnassamme 

seuraavalle vuosikymmenelle. 

Johtokunta toivottaa kaikille jäsenillemme hyvää ja antoisaa uutta vuotta 2019! 

 

 
 

Talkkaritilanne: 

Talonmies Ari-Pekka Julin lopettaa maaliskuun puolessa välissä.  

Uusi talonmies Harri Vuorinen aloittaa maaliskuun alussa, joten talonmiespalvelut ovat 

keskeytyksettä jäsenten käytettävissä. Talonmiehen työstä veloitetaan edelleen vain 

8 €/tunti. Talkkarin tavoitat numerosta 044 519 1249 ja lisätietoja talonmiehen 

töistä sekä varauksesta saat talonmiesten esimies Joukolta puh. 040 022 7064. 

Muistathan, että talkkarilta saat apua mm. pihan lumitöiden hoitamisessa. 

 

 

 

Yhdistyksen vuosikokous pidetään Piispanlähteen alakoulun olohuoneessa keskiviikkona 

20.3. klo 19:00 alkaen. 

Tilaisuuden alustajaksi on lupautunut Kaarinan kaupungin hyvinvointipalveluista Hanna 

Inkeroinen, joka kertoo meille Kaarinan ajankohtaisista kuulumisista. 

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

 

   

 

Ulkoilutapahtuma eli lasten hiihtokilpailu järjestetään sunnuntaina 10.3. klo 12:00 

(säävaraus). Ilmoittautumisia otetaan vastaan klo 11:30 alkaen.  

Vanhempien apua toivotaan järjestelyissä. 
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Teatteriretki tehdään lauantaina 30.3. Tampereen Työväen Teatteriin Jalobus Oy:n 

kyydillä. Lähtö matkalle klo 10:00 Puuilon pysäköintialueelta ja esitys alkaa klo 13:00. 

Esityksenä on Juha Vainion musiikkiin perustuva näytelmä Vanhoja poikia. 

Linkki näytelmän esittelysivulle: http://www.ttt-teatteri.fi/ohjelmisto/vanhoja-poikia 

Menomatkalla poikkeamme kahville, joka maksetaan itse. Esityksen jälkeen 

ruokailemme jossain myöhemmin sovittavassa paikassa. Matkan hinta jäsenille on 70 € 

ja muille 75 € / hlö. 

Ilmoittautumiset matkalle 14.2. mennessä Tuula Suvannolle puh. 02 243 1826. 

Matkan maksu Tuulalle/Annelille Tokmannin aulassa 26.2. klo 18:00-19:00  ja mieluiten 

tasarahalla (aulassa on pankkiautomaatti). 

 

 

 

Yhdistyksen johtokunta vuonna 2019: 

Nimi  Tehtävä  Puhelin   SP-osoite 

Jouko Välimäki Puheenjohtaja 0400 227 064 jouko.valimaki@helenanhyllyt.fi 

Pekka Raudaskoski Varapuheenjohtaja 040 900 0780 pekka.raudaskoski@pp.inet.fi 

Pirkko Lammi  Rahastonhoitaja 0400 433 954 pi.lammi@gmail.com 

Antti Lintusaari Sihteeri  040 758 6257 antti.lintusaari@kolumbus.fi 

Mika Elmeranta Nettisivuvastaava 040 505 1515  mikelm@sci.fi 

Anneli Hakala  Jäsen  040 582 7092 anneli.hakala1@gmail.com 

Heikki Laaksonen Jäsen  0400 744 116  heikki.laaksonen@pp.inet.fi 

Jarmo Laine  Jäsen  040 553 5972 jarmo.laine9@gmail.com 

Iris Ronkanen  Jäsen  040 578 5506 ronkanen.iris@gmail.com 

Tuula Suvanto Jäsen  02 243 1826   tuula.suvanto@nic.fi 

Tiina Valtanen Jäsen  0400 371088  tiina.valtanen@hotmail.com 

Marjukka Viljanen Jäsen    marjukka@viljanen@gmail.com 
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